

ראשי < צרכנות ובריאות > תוסף תזונה המ...

צרכנות ובריאות

עניין מרכזי גם בכתובת החדשה | עניין מרכזי גם בכתובת החדשה il.nil.co.il

תוסף תזונה המבוסס על פרי הדוריאן

מאת דני בר
שני, 28 במאי 2007, 08:55

מבוסס על פרי הדוריאן, המוכר במזרח אסיה, כפרי בעל סגולות בריאותיות המגבירות את חיוניות הגוף והתאווה המינית



אגדה עתיקה מספרת על מלך תאילנד קשיש וחכם שביקש לשאת לו אישה צעירה ויפיפיה. הצעירה לא אהבה את המלך ודחתה את הצעת הנישואין. בצר לו פנה המלך לנזיר חכם וידוע ולבקש את עזרתו.

הנזיר לקח ביצה של ציפור שחורה בשם טבון, חלב פרה לבנה ופרח מעץ החזון. ערבבם לבלילה אחת, נתן למלך, והורה לו לשתול בגן הארמון. כעבור פרק זמן, צמח בגן עץ והוא אף הצמיח פרי ענוג בעל קליפה עדינה שתוכנו היה טעים עד מאוד ועם ארומה מדהימה.

טעמה הצעירה היפיפיה מן הפרי, וראה פלא: היא הביטה במלך ופתאום הוא נראה יפה וצעיר בעיניה, היא אפילו התאהבה בו והסכימה להינשא לו. המלך שהיה מאושר עד מאוד, הורה לערוך חתונה מפוארת, אך נמנע מלהזמין את הנזיר. משנודע לנזיר מעשה המלך, בערה בו חמתו להשחית. הוא קילל את העץ שיצמיח פירות קוצניים ושריחו יהיה עז מנשוא.

מאז, המלך שב להראות זקן ומכוער בעיני הכלה והיא חדלה לאוהבו. ואכן, פרי הדוריאן הוא פרי קוצני ובעל ניחוח עז ביותר. עתה, לראשונה בעולם, מציעה לנו חברת "ניו ווייס" את הנוסחה הייחודית שפיתחה, המאפשרת לכולם להרגיש טוב עם פרי הדוריאן, ללא הקוצים וללא הריח העז.

חב' "ניו ווייס" הבינלאומית, מהמובילות בעולם בתחום פיתוח, ייצור

ושיווק תוספי תזונה ומוצרי טיפוח איכותיים ביותר ללא חומרים רעילים, השיקה מוצר מהפכני – DURIAN FUSION תוסף תזונה להעלאת רמת החיוניות, שיפור מצב הרוח ומרקם העור.

נוסחת DURIAN FUSION מבוססת על פרי הדוריאן (המכונה "מלך הפירות האקזוטיים"), המוכר במזרח אסיה במשך אלפי שנים כפרי בעל סגולות בריאותיות המגבירות את חיוניות הגוף ומעוררת תאווה מינית, בשילוב עם: פפאיה (המסייע לתהליך העיכול), מנגו (העשיר בוויטמינים C ו A ומקור חשוב לברזל), ליצי' (העשיר בוויטמין C, בזרחן ובוויטמינים מקבוצת B), ולונגן לאיזון הנוסחה, ובארומה וטעם נפלאים.

נוסחה המאפשרת לעולם המודרני להיחשף ליתרונותיו הבלעדיים של פרי הדוריאן, ללא הניחוחות האופייניים לו, שהקשו במשך שנים רבות על תפוצתו ברחבי העולם.

מסביר ד"ר מיכאל קונסטנטינובסקי מומחה בכיר לרפואה סינית: "מדובר בתוסף תזונה המכיל כמות אדירה של חלבונים המהווים פוטנציאל להגברת החיוניות, ולכן הוא מתאים לגברים ונשים כאחד. בין אם מדובר באנשים יוצרים, באנשי עסקים, או מי שעוסקים בכושר גופני (החלבון בונה את השריר). האחוז הגבוה של נוגדי חמצון המצוי בו יכול לשפר גם את הבריאות הכללית ואת מצב העור, ובפרט עור הפנים, מכיוון שהוא מסייע לעור להתמודד עם קמטים, עם טונוס של העור ועם צבעו. זה בעצם "אנטי אייג'ינג טבעי".

לדברי ד"ר קונסטנטינובסקי "מרכיבי הדוריאן מעלים את רמת הסרטונין במוח הגורם לשיפור מצב הרוח, שכן הטריפטופן, שהוא בעצם חומצת אמינו, מסייע לנו בהתמודדות עם בעיות מצב רוח ירוד, מסייע להתגבר על דיכאון, מטפל בבעיות של חסימות רגשיות, חוסר איזון וציביות, ואפילו נדודי שינה".

הדוריאן הוא פרי קוצני בגודל אבטיח גדול הגדל בדרום מזרח אסיה שנחשב לאחד מהפירות היקרים בעולם. הוא מדיף ריח עז ביותר, ובדומה לגבינה עבשה שלא כולם מתים על ריחה, הוא מעורר מחלוקת ובמקומות רבים בעולם (כמו בתי מלון, חברות תעופה, ובכרת התחתית של סינגפור), נאסרה כניסתו.

קליפתו החיצונית קשה וקוצנית, אך מתחת מסתתר בשר פרי צהוב בהיר, בעל מרקם רך ונוזלי כשל רפרפת, וטעם אגוזי מתוק שמזכיר וניל, שלעיתים יש בו גם מרירות מסוימת. (מתוך ה"ניו יורק טיימס").

מחקר שעשתה ד"ר סורמסוק סאלאקפאץ' ממרכז קנטרברי למחקרים בתאילנד בפרי הדוריאן עולה כי 100 ג"ר של פרי מכילים 156 קלוריות. הפרי העסיסי מכיל פרוטאין, שומנים, קלציום, ברזל, ויטמין A וחומצות אמינו. במהלך השנים נעשו ניסיונות ל"ביית" את הדוריאן.

חברת "ניו ווייס" הצליחה לפצח את הנוסחה ולייצר תוסף תזונה המכיל את כל יתרונות פרי עם ניחוח נעים וטעים.

מחיר DURIAN FUSION , בבקבוק 1 ליטר , 275 ₪